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Codice del prodotto: 70.320.3228.0
Custodia fissa BAS GUT GA 32 50 A

Codice del prodotto
EAN
Unita

Approvazioni

¢ Us

Dati tecnici

Generale

Materiale della custodia

Colore

Superficie

Grado di protezione (IP)

Resistena a UV

Classe di inflammabilita del materiale isolante secondo UL94
Range di temperatura di esercizio minima

Range di temperatura di esercizio massima

Esecuzione

Dimensione

Esecuzione

Dispositivo di bloccaggio
Ingresso cavo

Tipo di imbocco cavo
Con pressacavo
Dimensione filettatura PG
Coperchio a cerniera
Esecuzione EMC
Lunghezza

larghezza

Altezza

Classificazione

ECLASS 11
ECLASS 8.1
ETIM7.0
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0

Conformita del prodotto

70.320.3228.0
4015573220133
1

alluminio

grigio

Verniciatura a polveri

IP54
si

Altro
-40°C
120 °C

32

Montaggio (imbocco)

rhage not fou

AN

Due leve di bloccaggio trasversali

senza
senza
No

No

No

124 mm
84 mm

35 mm

27440202

EC000437
EC000437
EC000437

vz wieland

nd or type unknown

Creation date 13.04.2015
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vz wieland

REACH-SVHC conformity status Conforme
Controparte

Codice del Designazione tipo/articolo: Descrizione:
prodotto:

70.300.3253.0
70.310.3253.0
70.500.3253.0
70.510.3253.0
70.700.3253.0
70.710.3253.0
72.300.3253.0
72.310.3253.0
73.700.8058.0
73.710.8058.0

Inserto femmina BAS BUS 32 2,5 50
Inserto spina BAS STS 32 2,5 50
Inserto femmina BAS BUF 32 2,5 50
Inserto spina BAS STF 32 2,5 50
Inserto femmina BAS BUC 32 50
Inserto spina BAS STC 32 50
Inserto femmina BAS BUS 32 2,5 69
Inserto spina BAS STS 32 2,5 69
Inserto femmina HD BUC 80 25
Inserto spina HD STC 80 25
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[Mit /E gekennzeichnete Mape sind nur {01 interne Zwecke gillig |

() Uiese Mufe werden bei Abnohme besonders gepruft
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Freitoleranz nach CAD - Zeichnung, keine manuellen Anderungen | Verwendung: - | il v |
/| MaPstab Werksloff und Oberfldche: 2003 Tag Name Zeichnung Nr, Index
/ 11 Entworfen| 10.07. | Baver F, 70 320 3228 0 0']K
/ Geprift | - - ' . :
/el i’ |Dfl‘ mt | Normgepr. | - - Ersatz fir: -
/ Benennung

1% wicland| GEHAEUSE_UNTERTE IL

~ Eleldriselhe Orofe 37 offen
Andsrong verbindungsn | 32 50 A OPEN HOUSING size 32
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